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MSR DOWNHILL - PASSE PARTOUT * dimanche 9 juin 2019

PI. Dos
1 28
2 14
3 27
4 18
5 22
6 15
7 30
8 21
9 2

10 8

11 26

12 13

13 6

14 19

15 10

16 7

17 3

18 1

19 9

20 29

21 25

22 20

23 24

24 4

25 12

26 5

Nom-prénom

KEMPF PASCAL
MAUPAS JORDAN
FAUVERNIER KENNY
PUJOL ALEXIS
PACCARD YOANN
CHAMPION QUENTIN
FAUCENSTIER CLEMENT
COLLET JULIEN

MUSY JOSSELIN
MALZIEU BASTIEN
TROLAT QUENTIN
DHALLUIN MATHIEU
MUSY STANISLAS
PERCHERON GUILLAUME
SIMON THIBAUD
GUILLEMIN THEO
SERPAGGI EMILIEN
URBANIAK AURELIEN
RUINART MICKAEL
GIRAULD DAVID
VUILLEMIN MAXIME
SPIRKEL NICOLAS
CHARDIGNY LAURENT
PHILIPPON LOUP
TARTREAUX CLEMENCE
GILLIOTTE TOM

Club

VC UNITE SCHWENHEIM
AC ORSAY

UC JOINVILLE VALLAGE
TEAM VTT CONLIEGE 39
CONLIEGE

VTT GIVRY / CYCLO PASSION
TC CONCEPT

DORVAL AM

VTT ORGELET

ACORSAY

VSC BEAUNE

VTT VAL D'ESSONNE
VTT ORGELET

PASSE PARTOUT VTT MACON
TEAM METHABIEF

TEAM VSC BEAUNE 21
VELOCE MSR

VELO CLUB DU SENONAIS

VC VTT MONT D'OR
UC ORLEANS

PASSE PARTOUT VTT MACON
PASSE PARTOUT VTT MACON
VTT GIVRY

DH TEAM METABIEF

Reég
Grand E
IDF
Grand E
BFC
BFC
BFC
BFC
AURA
BFC

IDF

BFC

IDF

BFC

BFC
BFC
BFC
BFC
BFC

BFC
centre v
BFC
BFC
BFC
BFC

()]
x

TTNMNTEEEEE=EEE=EE=XEXE

Cat

SEM
SEM
SEM
M1iM
M2M
SEM
SEM
M1iM

SEM
M1iM
SEM
SEM
M1iM
SEM
SEM

M1iM
SEM
M1iM
SEM
M1iM
M2M

FEM
JUM

MANCHE FINALE 1

0:01:47,08 (1)
0:01:51,35 (2)
0:01:53,21 (4)
0:01:53,39 (5)
0:01:53,16 (3)
0:01:57,97 (7)
0:01:57,77 (6)
0:01:58,30 (9)
0:01:58,02 (8)
0:02:03,92 (10)
0:02:04,11 (11)
0:02:19,22 (19)
0:02:06,24 (12)
0:02:07,49 (13)
0:02:10,03 (15)
0:02:09,93 (14)
0:02:25,49 (21)
0:02:15,67 (17)
0:02:12,23 (16)
0:02:29,49 (22)
0:02:20,86 (20)
0:02:18,11 (18)
0:02:44,52 (23)
0:03:02,29 (24)
0:03:28,56 (25)

MANCHE FINALE 2

0:02:15,57 (17)
0:01:49,33 (1)
0:01:52,14 (2)
0:01:52,93 (3)
0:01:53,80 (4)
0:01:55,71 (5)
0:01:55,96 (6)
0:01:57,34 (7)
0:01:57,97 (8)
0:02:02,36 (9)
0:02:04,34 (10)
0:02:05,88 (11)
0:02:06,85 (12)
0:02:07,71 (13)
0:02:08,39 (14)
0:05:09,62 (26)
0:02:10,35 (15)
0:02:12,07 (16)
0:03:37,48 (23)
0:02:15,83 (18)
0:02:17,93 (19)
0:02:26,89 (21)
0:02:25,11 (20)
0:03:30,56 (22)
0:03:40,62 (24)
0:04:20,68 (25)

FINAL CHAMPIONNAT BOURGOGNE-FRANCHE COMTE DESCENTE VTT

Temps
1:47,08
1:49,33
1:52,14
1:52,93
1:53,16
1:55,71
1:55,96
1:57,34
1:57,97
2:02,36
2:04,11
2:05,88
2:06,24
2:07,49
2:08,39
2:09,93
2:10,35
2:12,07
2:12,23
2:15,83
2:17,93
2:18,11
2:25,11
3:02,29
3:28,56
4:20,68

Par cat.
1° SEM
2° SEM
3° SEM
1° M1M
1° M2M
4° SEM
5° SEM
2° M1M
1° CAM
6° SEM
3° MIM
7° SEM
8° SEM
4° M1IM
9° SEM
10° SEM
2° CAM
5° M1M
11° SEM
6° M1IM
12° SEM
7° M1IM
2° M2M
3° CAM
1° FEM
1° JUM
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Retrouvez vos résultats sur www.yaka-events.com
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FINAL CHAMPIONNAT BOURGOGNE-FRANCHE COMTE DESCENTE VTT

MSR DOWNHILL - PASSE PARTOUT - DIMANCHE 9 JUIN 2019
CLASSEMENT GENERAL FINAL - CLASSEMENT PAR CATEGORIES - REGION BFC

Pl Dos Nom-prénom Club Rég Sx MANCHE FINALE 1 MANCHE FINALE 2 Temps Par cat.
CADET GARCON (CAM) (3)

1 2 MUSY JOSSELIN VTT ORGELET BFC M 0:01:58,02 (8) 0:01:57,97 (8) 1:57,97 1°CAM

2 3  SERPAGGI EMILIEN TEAM VSC BEAUNE 21 BFC M 0:02:25,49 (21) 0:02:10,35 (15) 2:10,35 2°CAM

3 4  PHILIPPON LOUP PASSE PARTOUT VTT MACON  BFC M 0:03:02,29 (24) 0:03:30,56 (22) 3:02,29 3°CAM
FEMININE (FEM) (1)

1 12 TARTREAUX CLEMENCE  VTT GIVRY BFC F 0:03:28,56 (25) 0:03:40,62 (24) 3:28,56 1°FEM
JUNIOR HOMME (JUM) (1)

1 5  GILLIOTTE TOM DH TEAM METABIEF BFC M 0:04:20,68 (25) 4:20,68  1°JUM
MASTER 1 HOMME (M1M) (3)

1 18 PUJOL ALEXIS TEAM VTT CONLIEGE 39 BFC M 0:01:53,39 (5) 0:01:52,93 (3) 1:52,93 1°MIM

2 26 TROLAT QUENTIN VSC BEAUNE BFC M 0:02:04,11 (11) 0:02:04,34 (10) 2:04,11 2°MIM

3 1 URBANIAK AURELIEN VELOCE MSR BFC M 0:02:15,67 (17) 0:02:12,07 (16) 2:12,07 3°MIM
MASTER 2 HOMME (M2M) (2)

1 22 PACCARD YOANN CONLIEGE BFC M 0:01:53,16 (3) 0:01:53,80 (4) 1:53,16  1°M2M

2 24 CHARDIGNY LAURENT PASSE PARTOUT VTT MACON BFC M 0:02:44,52 (23) 0:02:25,11 (20) 2:25,11  2°M2M
SENIOR HOMME (SEM) (7)

1 15 CHAMPION QUENTIN VTT GIVRY / CYCLO PASSION  BFC M 0:01:57,97 (7) 0:01:55,71 (5) 1:55,71 1° SEM

2 30 FAUCENSTIER CLEMENT  TC CONCEPT BFC M 0:01:57,77 (6) 0:01:55,96 (6) 1:55,96  2° SEM

3 6  MUSY STANISLAS VTT ORGELET BFC M 0:02:06,24 (12) 0:02:06,85 (12) 2:06,24  3°SEM

4 10 SIMON THIBAUD PASSE PARTOUT VTT MACON BFC M 0:02:10,03 (15) 0:02:08,39 (14) 2:08,39 4°SEM

5 7  GUILLEMIN THEO TEAM METHABIEF BFC M 0:02:09,93 (14) 0:05:09,62 (26) 2:09,93  5°SEM

6 9 RUINART MICKAEL VELO CLUB DU SENONAIS BFC M 0:02:12,23 (16) 0:03:37,48 (23) 2:12,23  6° SEM

7 25  VUILLEMIN MAXIME VC VTT MONT D'OR BFC M 0:02:20,86 (20) 0:02:17,93 (19) 2:1793  7°SEM

Retrouvez vos résultats sur www.yaka-events.com
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